SUBJEKTI "PASHKASHESH"Sh.p.k

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2008

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2008 Viti 2007
1 [Shitjet neto
2 |Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit 701 39,510,582 26,995,521
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimin ne proces. T 487,500 912,500
4 |Mallrat,lendet e para dhe sherbimet e konsumuara 601,602 |- 27,211,194 16,328,775
5 |Kostot e punes - 3,331,656 3,282,761
- pagat e personelit 641 - 2,759,150 2,717,788
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore
dhe shendetesore 644 - 572,506 564,973
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 681.1 |- 1,122,105 570,731
7 |Shpenzime te tjera 604-657 |- 4,875,721 4,549,600
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) - 36,540,676 24,731,867
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/
9 |[3-8) 3,457,406 1,351,154
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 [pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat financiare nga investime te tjera
12.1 | afategjata
Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.2 | nga interesat 767,667 |- 629,155
12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit. 769,669 926 34,636
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 [(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - 628,229 34,636
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 694 2,829,177 1,316,518
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 444 282,918 273,304
16 |[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 109 2,546,259 1,043,214
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